DO municípioll. a

13.970;00 (treze mil e novecentos e setenta reais). ObjeLo:

Contratação tle empresa para fornecimento de

equipamentos de informática para atender as .secretarias

do município de São Pedro dos Crentes
FUNDAMENTO LEG.AL: Lei 10.520/2002, Decreto Municipal

010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis.

[...]

EXTR.ATO DE CONTRATO 2.56/2022.

PREGÃO ELETRÔNICO N'-' 030/2022. PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 097/2022. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ

01.õ77.84't/U001-62. Contratada: I. DE S. CARDOSO

PAPELARIA - ME, CNPJ: 08.612.410/0001-03. Valor R$

30.179,00 (trinta mil e cento e setenta e nove reais).

Objelo: Contratação de empresa para fornecimento de

equipamentos de informática para atender as secretarias

do município de São Pedro dos Crentes

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10,520/2002, Decreto Municipal

010/2020, Lei 8,666/93 e demais legislações aplicáveis.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO 260/2022.

PREGÃO ELETRÔNICO N'' 030/2022. PROCESSO
.ADMINISTRATIVO: 097/2022. CONTRATANTE; Prefeitura
Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n^‘
01.577.844/0001-62. Contratada: I C H C NASCIMENTO
EIRELI - EPP, CNPJ: 33.378.702/0001-62. Valor R*
5.300,00 (cinco mil e trezentos reais). Objeto: Contratação
de empresa para fornecimento de equipamentos de
informática para atender as secretarias do município de
São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei
10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e
demais legislações aplicáveis.

[...]

EXTRATO OE CONTRATO N^i 257/2022.

PREGÃO ELETRÔNICO N« 030/2022. PROCESSO
ADMINISTRATIVO; 097/2022. CONTRATANTE; Prefeitura
Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n-
01..57",844/0001-62. Contratada: I. DE S. CARDOSO
PAPELARIA - .ME, CNPJ; 08.612.410/0001-03. Valor R$
29.349,00 (vinte e nove mil e trezentos e quarenta e nove
reais). Objeto; Contratação de empresa para fornecimento
de equipamentos de informática para atender as
secretarias do município de São Pedro dos Crentes  - MA.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto Municipal
Ülü/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N» 261/2022.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 030/2022. PROCESSO
ADMINISTRATIVO; 097/2022. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ
01.577.844/0001-62. Contratada: I C H C NASCIMENTO
EIRELI - EPP, CNPJ; 33.378.702/0001-62, Valor RíS
13.500,00 (treze mil e quinhentos reais). Objeto:
Contralação de empresa para fornecimento de
equipamentos dc informática para atender as secretarias
do município de São Pedro dos Crentes
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto Municipal
010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis.

[...]

iL EXTRATO DE CONTRAIO N“ 258/2022.

PREGÃO ELETRÔNICO N'-^ 030/2022. PROCESSO
ADMINISTRATIVO: 097/2022. CONTR.AT.áNTE; Prefeitura
Municipcil de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n'-^
01.577,844/0001-62, Contratada: I. DE S. CARDOSO
PAPELARIA - .ME, CNPJ: 08.612.410/0001-03. Valor RS
63.030,00 (sessenta e três mil e trinta reais). Objeto;
Contratação de emjiresa para fornecimento de
equipamentos de informática para atender as secretarias
do município de São Pedro dos Crentes
FUNDAMENTO LEGAL; Lei 10.520/2002, Decreto Municipal
010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis, TERMO